[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение «Село Перемышль»

РЕШЕНИЕ

с. Перемышль
от «15» октября  2024 г.                                                                              № 10
	О назначении на должность Главы администрации сельского поселения «Село Перемышль»

Рассмотрев итоговый протокол заседания конкурсной комиссии и в соответствии с частями 3, 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава сельского поселения «Село Перемышль», Сельская Дума сельского поселения
решилА:

1. Назначить по контракту «15» октября 2024 года на должность Главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль» Капустина Александра Николаевича  на срок полномочий действующей Сельской Думы   муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль».
2. Заключить контракт с Главой администрации СП «Село Перемышль» Капустиным А.Н. (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения
Т.В.Арапова